CÂMARA Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Câmara Mumcioal de (ES)

REQUERIMENTO N° 134/99 Aprovaüo 0')i-^jo>.yvTr\ rrvi rpp>v
Em, 15 de junho de 1999. sai. /2 / <5 ̂  J-y

'•tldeniA

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado a Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de providência, onde solicita de Sua ex^, que estude a
possibilidade ainda esse ano, para que seja feito o calçamento da Rua João da Cruz,
bem como a transversal e Rua Castelo Branco todas localizadas em Mãembá, pois,
reivindicações neste sentido e até hoje, nenhuma providência foi tomada, o que é
deveras lamentável.

Sala das Sessões, 15 de junho de 1999.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Mumcira, a, Hncm.t..£s

O r O c O L O

*nch..,..£S QQ

RODOM.\DOSOI.,KM21, CEP. 29.230-000 FO.NE/FAX (027) 536-1344 A.NCHIETA-ES